Activos del 
Fideicomiso:	 Bienes Inmuebles (Proyectos), Fondos Líquidos del  
			   Fideicomiso e Instrumentos Financieros adquiridos o  
			   mantenidos en propiedad fiduciaria por el Fideicomiso.

Moneda:		 Pesos uruguayos

Importe de 
la Emisión:	 $ 2.100.000.000 (pesos uruguayos dos mil cien millones)  
			   con integración diferida según contrato de fideicomiso en  
			   cláusula 10.1.

Distribuciones:	 Anualmente según Resultados Acumulados Realizados  
			   según procedimiento establecido.

Calificación 
de Riesgo:	 BB.uy

2.	El análisis jurídico